
07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=700431&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00019/2017 

Às 17:37 horas do dia 09 de janeiro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FRADIQUE
MACHADO DE MIRANDA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20170000674, Pregão nº 00019/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Treinamento na Área Comercial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em solução de rede sem fio Wireless corporativa compreendendo o fornecimento de
equipamentos, softwares, instalação, configuração, treinamento e suporte técnico on site , para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Goiânia, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 240.147,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: ENTELE TELECOMUNICACOES LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 190.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/01/2018
17:33:18 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ENTELE TELECOMUNICACOES LTDA - EPP,

CNPJ/CPF: 24.831.893/0001-85, Melhor lance: R$ 190.000,0000

Homologado 09/01/2018
17:37:58

FRADIQUE MACHADO DE
MIRANDA DIAS

Fim do documento


